
 
ประกาศเทศบาลตำบลเพ็ญ 

เรื่อง ประกาศใช้ทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) ครั้งที่ 1/2566 
************************************************ 

 

 ด้วยเทศบาลตำบลเพ็ญ ได้จัดทำทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70 ครั้งที่ ๑/
พ.ศ.2566  ตามขั้นตอนของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่๓) พ.ศ.๒๕๖๑   ซึ่งคณะกรรมการพัฒนาเทศบาล
ตำบลเพ็ญ ได้พิจารณาเห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70) ของเทศบาลตำบลเพ็ญแล้ว
ในคราวประชุมคณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลเพ็ญ ครั้งที่ 2/๒๕๖๖  เมื่อวันที่  2๖  กรกฎาคม  
๒๕๖๖ 
 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับที่  ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๑๗ และ ข้อ 24  
นายกเทศมนตรีตำบลเพ็ญจึงประกาศใช้ทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70 ครั้งที่ ๑/2566 
ของเทศบาลตำบลเพ็ญ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป ทั้งนี้ สามารถขอดูหรือสอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่ศูนย์
ข้อมูลข่าวสารเทศบาล ตำบลเพ็ญและเว็บไซต์เทศบาลตำบลเพ็ญ  www.phencity.go.th  
 

      จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 

 
 (นายวิชัย  ชัยจิตวณิชกุล) 
                 นายกเทศมนตรีตำบลเพ็ญ 

http://www.phencity.go.th/

